
Id: 3AB06A26-A195-4B16-A004-93248043D32C. Uchwalony Strona 1 z 4
 

 
BROI.0007.33.2019 
 

 
UCHWAŁA NR VII/64/19 

RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i  przewoźników oraz 
warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt  6  i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2018 r. poz. 2016, 2435, z 2019 r. poz. 730) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVII/271/2017 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 22 września 2017 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. 
Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 3690), zmienionej uchwałą Rady Powiatu we Włocławku  
nr XXXIII/323/2018 z dnia 29 maja 2018 r.  w  załączniku nr 1 zmienia się tabelę nr 35, 39 i 43  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

Przewodniczący Rady  

Zygmunt Stanisław Wierzowiecki  



Id: 3AB06A26-A195-4B16-A004-93248043D32C. Uchwalony Strona 2 z 4
 

Załącznik do uchwały Nr VII/64/19 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Tab. 35 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej 

2930C Rzeżewo - Kaliska - Kamienna 

Lp. Kod 
miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(Nazwa miejscowości) Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy lewa prawy 

1. 0865941 Rzeżewo – Morzyce II P 01 0+850  Lubień Kujawski 

2. 0865941 Rzeżewo – Morzyce II P 02  0+880 Lubień Kujawski 

3. 0865941 Rzeżewo – Morzyce P 03 1+530 - Lubień Kujawski 

4. 0865941 Rzeżewo – Morzyce P 04 - 1+ 550 Lubień Kujawski 

5. 0865941 Rzeżewo – Morzyce I P 05 2+280 - Lubień Kujawski 

6. 0865941 Rzeżewo – Morzyce I P 06 - 2+300 Lubień Kujawski 

7. 0865556 Kaliska P 15 4+255 - Lubień Kujawski 

8. 0865556 Kaliska P 16 - 4+300 Lubień Kujawski 

9. 0865556 Kaliska P 07 4+600 - Lubień Kujawski 

10. 0865556 Kaliska P 08 - 4+630 Lubień Kujawski 

11. 0865728 Kobyla – Łąka II P 09 - 5+800 Lubień Kujawski 

12. 0865728 Kobyla – Łąka I P 10 5+802 - Lubień Kujawski 

13. 0865728 Kobyla – Łąka P 11 7+200 - Lubień Kujawski 

14. 0865728 Kobyla – Łąka P 12 - 7+230 Lubień Kujawski 

15. 0865391 Kamienna P 13 9+250 - Lubień Kujawski 

16. 0865391 Kamienna P 14 - 9+280 Lubień Kujawski 



Id: 3AB06A26-A195-4B16-A004-93248043D32C. Uchwalony Strona 3 z 4
 

Tab. 39 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej 

2934C Lubień Kuj. - Dziankowo – gr. woj. – (Białotarsk) 

Lp. Kod 
miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(Nazwa miejscowości) Nr 
przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy lewa prawy 

1. 0866018 Żurawieniec P 01 1+860 - Lubień Kujawski 

2. 0866018 Żurawieniec P 02 - 1+870 Lubień Kujawski 

3. 0865639 
Durlaty 

Kanibród 
P 03 2+880 - Lubień Kujawski 

4. 0865639 
Durlaty 

Kanibród 
P 04 - 2+885 Lubień Kujawski 

5. 0865639 Kanibród P 05 4+930 - Lubień Kujawski 

6. 0865639 Kanibród P 06 - 4+990 
 

Lubień Kujawski 

7. 0866136 Wąwał P 07 6+015 - Lubień Kujawski 

8. 0866136 Wąwał P 08 - 6+125 
 

Lubień Kujawski 

9. 0865415 Dziankowo P 09 7+600  
 

Lubień Kujawski 

10. 0865415 Dziankowo P 13 7+166 - 
 

Lubień Kujawski 

11. 0865415 Dziankowo P 14 - 7+196 
 

Lubień Kujawski 

12. 0865415 Dziankowo P 10  7+660 
 

Lubień Kujawski 

13. 0865444 Dziankówek P 11 8+000 - 
 

Lubień Kujawski 

14. 0865444 Dziankówek P 12 - 8+090 Lubień Kujawski 

Tab. 43 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej 

2938C Chodecz – gr. woj – (Dąbrowice) 

Lp. Kod 
miejscowości 

wg rejestru 

terytorialnego 

Nazwa przystanku 

(Nazwa miejscowości) 
Nr 

przystanku 

Lokalizacja przystanku 

wg kilometrażu drogi 
Nazwa gminy lewa prawy 

1.        0860760            Kromszewice P 09 1+925 - Chodecz 

2.        0860760            Kromszewice P 10 - 1+945 Chodecz 



Id: 3AB06A26-A195-4B16-A004-93248043D32C. Uchwalony Strona 4 z 4
 

3. 0860760 Kromszewice P 01 2+770 - Chodecz 

4. 0860760 Kromszewice P 02 - 2+800 Chodecz 

5. 0861038 Psary I P 03 5+228 - Chodecz 

6. 0861038 Psary I P 04 - 5+320 Chodecz 

7. 0861038 Psary P 05 6+285 - Chodecz 

8. 0861038 Psary P 06 - 6+300 Chodecz 

9. 0861009 Przysypka P 07 7+058 - Chodecz 

10. 0861009 Przysypka P 08  7+160 Chodecz 

 


